暨南大学文学院关于公布2019年招收来华留学及港澳台侨考生
攻读博士、硕士学位研究生入学复试方案的通知
各位考生：

现将我院2019年招收来华留学及港澳台侨考生攻读博士、硕士学位研究生入学复试方案及复试考生名单公布如下表，请进入复试名单的考生按时来我院报到参加复试。未能按规定时间复试者，视为自动放弃。请考生主动与我院联系，确认相关复试事宜。
1、复试方案：

	专业名称
	报到时间
	复（面）试具体安排
	联系人及电话

	时间
	地点

	中国现当代文学、文化创意与文化产业、高级秘书与行政助理学（硕士）
	6月20日下午14:30，报到地点：暨南大学文学院三楼东313
	6月20日下午15:00
	文学院中文系二楼205
	李老师
020-85220200

	高级秘书与行政助理学博士
	6月19日下午16:00，报到地点：暨南大学文学院三楼东313
	6月19日下午16:30
	文学院中文系二楼207
	李老师020-85220200

	中国史
	6月20日下午14:30，报到地点：暨南大学文学院三楼东313
	6月20日下午15:00
	第二文科楼807会议室
	李老师020-85220200

2、复试考生名单：
	序号
	姓名
	专业
	外语
	专业素质
	研究潜力
	初试总分
	备注

	1
	杨茂
	中国史
	80.8
	70.4
	80.00
	218.4
	博士

	2
	张乙坤
	高级秘书与行政助理学
	88.67
	84.67
	83.33
	256.67
	博士

	1
	张锐瑛
	高级秘书与行政助理学
	90.00
	86.67
	87.33
	264.00
	硕士

	2
	李玲悌
	中国现当代文学
	87.00
	88.33
	87.00
	262.33
	硕士

	3
	陈曦
	中国现当代文学
	86.33
	85.67
	87.33
	259.33
	硕士

	4
	郭天文
	高级秘书与行政助理学
	86.33
	85.00
	86.00
	257.33
	硕士

	5
	余文茜
	中国现当代文学
	84.67
	86.00
	86.33
	257.00
	硕士

	6
	周雅桐
	文创意与文化产业
	85.67
	84.67
	84.33
	254.67
	硕士

	7
	廖耿倫
	文化创意与文化产业
	84.00
	84.00
	85.67
	253.67
	硕士

	8
	李倩妍
	文化创意与文化产业
	83.00
	85.00
	85.00
	253.00
	硕士

	9
	王子玥
	中国古代文学
	85.00
	80.67
	80.00
	245.67
	硕士

暨南大学文学院

2019年6月17日
注：暨南大学文学院研究生管理办公室地址：广州市天河区黄埔大道601号暨南大学文学院（靠近暨南大学校友楼）三楼东313室